

【3週毎】腎癌 術後Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

【6週毎】腎癌 術後Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	(Day 1)	42日
【前投薬】 なし						

【3週毎】腎細胞癌　Pembrolizumab+Lenvatinib						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	14日
レンバチニブ	20	mg/body	分1	内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

【6週毎】腎細胞癌　Pembrolizumab+Lenvatinib						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	(Day 1)	42日
レンバチニブ	20	mg/body	分1	内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

腎癌 Pembrolizumab+Axitinib						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
アキシチニブ	10～20	mg/body		内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

【6週間】腎癌 Pembrolizumab+Axitinib						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	(Day 1)	42日
アキシチニブ	10～20	mg/body		内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

腎癌 ニボルマブ						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

【4週間】腎癌 ニボルマブ						インターバル
ニボルマブ	480	mg/body	30分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

腎癌ニボルマブ＋イピリムマブ						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	（ Day 1 ）	21日
イピリムマブ	1	mg/kg	30分	点静	（ Day 1 ）	
【前投薬】 なし						

【2週毎】腎癌 ニボルマブ＋カボザンチニブ						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	(Day 1)	14日
カボザンチニブ	40	mg/body	分1	内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

【4週毎】腎癌 ニボルマブ＋カボザンチニブ						インターバル
ニボルマブ	480	mg/body	30分	点静	(Day 1)	28日
カボザンチニブ	40	mg/body	分1	内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

前立腺癌 カバジタキセル						インターバル
カバジタキセル	25	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
プレドニゾロン(内服)	10	mg/body		内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

前立腺癌 biweekly DTX						インターバル
ドセタキセル	50	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

前立腺癌 CDDP20						インターバル
シスプラチン	20	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	21日
【前投薬】 なし						

前立腺癌 DTX						インターバル
ドセタキセル	75	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
プレドニゾロン(内服)	10	mg/body		内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

前立腺癌【アプレピタント】CDDP75						インターバル
シスプラチン	75	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 アプレピタント (Day1-3) デカドロン8mg (Day2-3) オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg (Day1-4)						

尿路上皮癌【アプレピタント】 Nivo＋CBDCA＋GEM						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 アプレピタント (Day1-3)						
尿路上皮癌【アプレピタント】 Nivo＋CDDP＋GEM						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
シスプラチン	70	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 アプレピタント (Day1-3)						
尿路上皮癌 Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

【6週間】尿路上皮癌 Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	(Day 1)	42日
【前投薬】 なし						

【2週毎】尿路上皮癌 ニボルマブ						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

【4週間】尿路上皮癌 ニボルマブ						インターバル
ニボルマブ	480	mg/body	30分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

尿路上皮癌 アベルマブ						インターバル
アベルマブ	10	mg/kg	60分	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

尿路上皮癌 パドセブ						インターバル
エンホルツマブ ペドチン	1.25	mg/kg	30分	点静	(Day1,8,15)	28日
【前投薬】 なし						

【3週毎】尿路上皮癌 EV＋Pembrolizumab						インターバル
エンホルツマブ ベドチン	1.25	mg/kg	30分	点静	(Day1,8)	21日
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

膀胱癌【アプレピタント】CDDP＋GEM						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1、8、15)	28日
シスプラチン	70	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 アプレピタント (Day1-3)						

膀胱癌【アプレピタント】split-dose CDDP＋GEM						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1、8)	21日
シスプラチン	35	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1、8)	
【前投薬】 アプレピタント (Day1-3)						

膀胱癌 CBDCA+GEM(★2投1休)						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1、8)	21日
カルボプラチン	AUC	4.5	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

膀胱癌 CBDCA+GEM(3投1休)						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1、8、15)	28日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

膀胱癌 weekly PTX						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m ²	60分	点静	(Day1)	7日
【前投薬】 なし						

膀胱癌【アプレピタント】 dd-MVAC						インターバル
メソトレキセート	30	mg/m ²	30分	点静	(Day 1)	14日
ビンブラスチン	3	mg/m ²	15分	点静	(Day 2)	
ドキソルビシン	30	mg/m ²	10分	点静	(Day 2)	
シスプラチン	70	mg/m ²	1時間	点静	(Day 2)	
【前投薬】 アプレピタント(Day2-4) デカドロン8mg (Day3-4) オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg (Day1-4)						

膀胱癌 CBDCA+PTX療法						インターバル
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

副腎皮質癌 EDP療法						インターバル
ドキソルビシン	40	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	28日
エトポシド	100	mg/m ²	2時間	点静	(Day 2-4)	
シスプラチン	40	mg/m ²	2時間	点静	(Day 3、4)	
【前投薬】 なし						

胚細胞腫 BEP						インターバル
ブレオマイシン	30	U/body	15分	点静	(Day1、8、15)	21日
エトポシド	100	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	
シスプラチン	20	mg/m ² /day	2時間	点静	(Day 1-5)	
【前投薬】 アプレピタント 1-5日目 オランザピン錠5mg 1-5日目						
胚細胞腫 CBDCA単剤						インターバル
カルボプラチン	AUC	7	1時間	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

胚細胞腫 EP						インターバル
エトポシド	100	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	21日
シスプラチン	20	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	
【前投薬】 なし						

胚細胞腫 GEM+L-OHP						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

胚細胞腫 GEM+PTX						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1、8、15)	28日
パクリタキセル	110	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1、8、15)	
【前投薬】 なし						

胚細胞腫 TIP						インターバル
イホマイド	1.5	g/m ²	2時間	点静	(Day 2-5)	21日
シスプラチン	25	mg/m ²	2時間	点静	(Day 2-5)	
パクリタキセル	250	mg/m ²	24時間	点静	(Day 1)	
メスナ	300	mg/m ² /回	点静 イホマイド投与時、4時間後、8時間後			
【前投薬】 なし						

胚細胞腫 VeIP						インターバル
イホマイド	1.2	g/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	21日
シスプラチン	20	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	
ビンブラスチン	0.11	mg/kg	5分	点静	(Day 1,2)	
メスナ	240	mg/m ² /回	点静 イホマイド投与時、4時間後、8時間後			
【前投薬】 なし						

胚細胞腫 VIP						インターバル
イホマイド	1.2	g/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	21日
シスプラチン	20	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	
エトポシド	75	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1-5)	
メスナ	240	mg/m ² /回	点静 イホマイド投与時、4時間後、8時間後			
【前投薬】 なし						

胚細胞腫ブレオ単剤						インターバル
ブレオマイシン	30	mg/body	15分	点静	(Day1)	7日
【前投薬】 なし						